проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от___________№_________

Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний

по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях

в сфере градостроительной деятельности

в городском округе Химки Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской

области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления предложений

и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях

в сфере градостроительной деятельности в городском округе Химки

Московской области.

2. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов городского округа Химки Московской

области от 28.11.2018 № 23/9 «Об утверждении Порядка предоставления

предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому

на общественных обсуждениях или публичных слушаниях в сфере

градостроительной деятельности на территории городского округа Химки

Московской области»;

решение Совета депутатов городского округа Химки Московской

области от 14.04.2021 № 45/13 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Химки Московской области от 28.11.2018

consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A21C432B23CABA64D788DDD81ED7FB7802C131FE9EA4BAC50E10C625B10CC0291DE27AAb8A7M

№ 23/9 «Об утверждении Порядка предоставления предложений

и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях

или публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности

на территории городского округа Химки Московской области»;

решение Совета депутатов городского округа Химки Московской

области от 14.07.2022 № 10/6 «О внесении изменений в Порядок

предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому

на общественных обсуждениях или публичных слушаниях в сфере

градостроительной деятельности на территории городского округа Химки

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 28.11.2018 № 23/9».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Мадатову К.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа             С.К. Малиновский

Глава городского округа          Д.В. Волошин